Em,

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes siri° — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N°106/2019

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-assinado,

em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do departamento

competente:

1. Providencie a contratação de um dentista para atender

no posto de saúde no distrito do jacutinga.

A A, TA 2. Providenciar a limpeza diária da praça Portugal que se
.ç-Ta2VM 	encontra em estado crítico devido moradores de rua que

estão dormindo e danificando aquele local.

Plenário ereador Pedro Goedert, aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e

dezenove.

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPO
Lido em sessão realizada

02o

	00000001